
UCHWAŁA  Nr  XXXIV/305/05 
RADY MIASTA EŁKU 

z dnia 28 czerwca 2005 roku 
 
 
 

w sprawie ustanowienia pomników przyrody. 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity: Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, zmiany: z 2002 r. 
Nr 23, poz.220, Nr 62, poz.558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, 
poz.1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz.1568, z 2004 r. Nr 102, 
poz.1055, Nr 116, poz.1203), art. 44 ust. 1 i 2, art. 45 ust. 1 pkt 1, 3 i 11 oraz art. 
113 ust. 2 pkt 7 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz.U. z 
2004 r. Nr 92, poz. 880)  Rada Miasta Ełku uchwala co następuje: 

 
 

§ 1 
 
Uznaje się za pomniki przyrody pojedyncze twory przyrody żywej - drzewa 
wymienione w załącznikach nr 1, nr 2, nr 3, nr 4, nr 5 i nr 6 do niniejszej 
uchwały. 
 

§ 2 
 
W stosunku do pomników przyrody wymienionych w § 1 zakazuje się: 
 
1) niszczenia, uszkadzania lub wycinania, 
2) uszkadzania i zanieczyszczania gleby w obrębie systemu korzeniowego 

drzew, 
3) umieszczania tablic reklamowych. 

 
§ 3 

 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ełku. 
 

§ 4 
 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 
 

 
                                                                                               Przewodniczący Rady Miasta Ełku  
        Krzysztof  Marcińczyk 

 
 


	RADY MIASTA EŁKU

